
 

Uchwała Nr 21.46.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 25 maja 2016 r. 

 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej Pani Katarzynie Jelskiej, nauczycielce 

zatrudnionej w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Żeromskiego w Ełku, 

ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

 
Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.), w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego, Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 
Powołuje się komisję egzaminacyjną w następującym składzie: 

 

1. Mariola Jadwiga Raczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący 

Komisji. 

2. Anna Cieśluk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

3. Robert Hoffmann – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego 

w Ełku. 

4. Wanda Zofia Wojnowska – ekspert. 

5. Marzena Konewko – ekspert.  

6. Alicja Hawrus - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 


